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RAU
indelingsset

met rasterprofiel, 2 lengteverdeler +
9 scheidingsplaten, passend voor
laden breedte x diepte 680 x 560
mm, fronthoogte 120 - 150 mm,
hoogte x breedte x diepte 90 x 680 x

560 mm

Artikelnummer: 231166

indelingsset

e met rasterprofiel

e 2lengteverdeler + 9 scheidingsplaten
e passend voor laden breedte x diepte 680 x 560 mm, fronthoogte 120

- 150 mm

e hoogte x breedte x diepte 920 x 680 x 560 mm

meubeltype
type kast
accessoires voor
hoogte

breedte

diepte

voor fronthoogte

kast voor ladebreedte
accessoire voor ladediepte

profiel
90 mm scheidingswanden aantal
680 mm vakkenwanden aantal
560 mm gewicht
120-150 mm

680 mm
560 mm
rasterprofiel
2 stuks

9 stuks

4 kg



158965

184197

195726

217101

530330

tafelweegschaal, niet ijkbaar, platform van kunststof, breedte x diepte 318 x 258
mm, weegbereik van 50 kg, afleesbaarheid in 20 g stappen

enkele mat werkplek-vioerbedekking, hoogte x lengte x breedte 13 x 200 x 600 mm,
Van rubber met genopt opperviak in zwart

parallelbankschroef, bekbreedte 140 mm, spanwijdte 180 mm, met vastgesmede
buisspanklem, van staal in blauw

breekmessen, snijdiepte 11,6 mm, met bevestigingsoog

kruk, zitting hoogte 540 - 720 mm, zittingbekleding van kunstleer in blauw, frame van
aluminium, frame met rollen





